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Rappel / Reminder

FRA

L’ensemble des informations se trouvant dans ce document doivent étre considéré comme
provisoire, en effet la liste des engagés est susceptibles d’étre modifié jusqu’a la veille de la
compétition suivant les décisions du jury des arbitres. Les engagements pour les épreuves
individuelles se terminant le 29 septembre a minuit, nous vous communiquerons une liste plus
précise a ce moment-1a.

Concernant la composition des équipes (Poursuite par équipe et Vitesse par équipe), nous vous
invitons a remplir le formulaire suivant : https://forms.gle/ebaSNKyyrD9eFROwS
Si vous souhaitez vous inscrire en « derniére minute » pour une épreuve par équipe veuillez
nous le communiquez le plus rapidement possible a marketing@stabvelodrome.fr.

Le reéglement de I’UCI est clair concernant 1’attribution des titres pour les catégories Masters :
Minimum 12 coureurs pour avoir une épreuve unique en épreuve de masse (Course aux Points,
Scratch) et 8 coureurs pour les autres épreuves par catégorie d’age et 4 coureurs minimum pour
qu’un titre soit décerné. (Point 3.9.006 du réglement des épreuves sur Piste de ’'UCI).

En ce qui concerne la composition des équipes pour les épreuves par équipes, un seul coureur
maximum plus agé peut intégrer 1’équipe.

Si vous étes engagé et que vous n’apparaissait pas dans la liste merci d’écrire a
marketing@stabvelodrome.fr.

ENG

All the information contained in this document should be considered provisional, as the list of
entrants is subject to change until the day before the competition, depending on the decisions
of the jury of stewards. Entries for the individual events close on 29 September at midnight,
and we will send you a more precise list at that time.

For the composition of teams (Team Pursuit and Team Sprint), please complete the following
form: https://forms.gle/ebaSNKyyrD9eFRQw8

If you wish to register at the last minute for a team event, please let us know as soon as possible
at marketing@stabvelodrome. fr.

The UCI regulations are clear regarding the awarding of titles for Masters categories: a
minimum of 12 riders is required for a single mass event (Points Race, Scratch) and 8 for other
events per age category and a minimum of 4 for a title to be awarded. (Point 3.9.006 of the UCI
Track Events Regulations).

About the composition of teams for team events, only one rider may be older than the category
in which the team is competing.

If you are registered and do not appear on the list, please write to marketing@stabvelodrome.fr.
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Résumé des categories / Summary of categories :

Vous trouverez ici le jour des finales des différentes épreuves en fonction des catégories.
You can find the day of the finals of the different events according to category here.

Femmes / Women

Catégorie Endurance Sprint
Category Poursuite/Pursuit PPE/TP Scratch Points Vitesse/Sprint VPE/TS CLM/TT
F35-39 S 6 7 10 12 9 8
F40-44 S 6 7 10 12 9 8
F45-49 5 6 7 10 12 9 8
F50-54 S 6 7 10 12 9 8
F55-59 S 6 7 10 12 9 8
F60-64 S 6 7 10 12 9 8
F65-69 S 6 7 10 12 9 8
F70+ S 6 7 10 12 9 8

Hommes / Men

Catégorie Endurance Sprint
Category Poursuite/Pursuit PPE/TP Scratch Points Vitesse/Sprint VPE/TS CLM/TT

M35-39 6 10 11 8 8 9 5
M40-44 6 10 11 12 8 9 2
M45-49 6 12 8 10 10 11 7
MS50-54 6 i 9 10 6 11 7
M55-59 7 11 5 9 9 10 6
M60-64 7 11 S 9 9 10 6
M65-69 12 6 7 9 11 S 8
M70/74 2 6 7 9 11 S 8
M75/79 12 6 7 9 11 S 8
M80+ 2 6 7 9 11 S 8
4
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Jour 1/ Day 1 : Samedi 5 Octobre / Saturday 5 October

Titres de champions du Monde attribués:/ World Champion titles awarded :
Femmes / Women :

F35/39 : Poursuite / Pursuit*
F40/44 : Poursuite / Pursuit
F45/49 : Poursuite / Pursuit
F50/54 : Poursuite / Pursuit
F55/59 : Poursuite / Pursuit*
F60+ : Poursuite / Pursuit*

Hommes / Men :

M35/39 : TT

M40/44 - TT

M55/59 : Scratch

M60/64 : Scratch

M65+ : Sprint par équipe / Team Sprint

Retour vers le sommaire / Back to summary
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Horaires prévisonnels / Timetable :

Session du matin / Morning session :

09:00 10:00 01:00 1 0 All Training
10:00 10:32 00:32 24 1 M50/54 Sprint Qualifying
10:32 | 10:45 00:13 1 2 M55/59 Scratch Heat 1
10:45 10:58 00:13 1 3 M55/59 Scratch Heat 2
10:58 11:11 00:13 1 4 M60/64 Scratch Heat 1
11:11 11:24 00:13 1 5 M60/64 Scratch Heat 2
11:24 11:47 00:23 5 6 F60+ Pursuit Heats
11:47 12:15 00:28 8 7 M50/54 Sprint 1/8 Finals
12:15 | 12:42 @ 00:27 6 8 F50/59 Pursuit Heats
12:42 | 13:00 00:18 4 9 F45/49 Pursuit Heats
13:00 13:18 00:18 6 10 M65/75+ Team Sprint Heats
13:18 13:24 00:06 2 11 M75+ Team Sprint Heats
13:24 | 13:51 00:27 6 12 F35/44 Pursuit Heats

Session de 1’apres-midi / Afternoon session :

15:00 16:00 01:00 1 13 All Training
16:00 16:14 00:14 4 14  M50/54 Sprint 1/4 Finals - A
16:14 16:30 00:16 8 15 M35/39 T Final

16:30 16:58 00:28 14 16 M40/44 TT Final

16:58 17:12 00:14 4 17  M50/54 Sprint 1/4 Finals - B
17:12 17:17 00:05 1 18  M40/44 TT Victory Ceremony
17:17 | 17:22 00:05 1 19 M35/39 TT Victory Ceremony
17:22 17:26 00:04 1 20 F60+ Pursuit Final 3-4
17:26  17:31 00:04 1 21 F60+ Pursuit Final 1-2
17:31 17:35 00:04 1 22 F50/59 Pursuit Final 3-4
17:35 17:40 00:04 1 23 F50/59 Pursuit Final 1-2
17:40 17:56 00:16 1 24  M55/59 Scratch Final

17:56 18:10 00:14 4 25  M50/54 Sprint 1/4 Finals - C (if required)
18:10 @ 18:15 00:05 1 26 F60/69 Pursuit Victory Ceremony
18:15 @ 18:20 00:05 1 27 F70+ Pursuit Victory Ceremony
18:20 @ 18:25 00:05 1 28 F55/59 Pursuit Victory Ceremony
18:25 | 18:30 00:05 1 29 F50/54 Pursuit Victory Ceremony
18:30 18:35 00:05 1 30 M55/59 Scratch Victory Ceremony
18:35 18:39 00:04 1 31 F45/49 Pursuit Final 3-4
18:39 18:44 00:04 1 32 FA5/49 Pursuit Final 1-2
18:44 18:48 00:04 1 33 F35/44 Pursuit Final 3-4
18:48 18:53 00:04 1 34 F35/44 Pursuit Final 1-2
18:53  19:09 00:16 1 35 M60/64 Scratch Final

19:09 19:12 00:03 1 36 M65/75+ Team Sprint Final 3-4
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19:12 19:15 00:03 1 37 M65/75+ Team Sprint Final 1-2

19:15  19:20 00:05 1 38 FA5/49 Pursuit Victory Ceremony
19:20 @ 19:25 00:05 1 39 FA0/44 Pursuit Victory Ceremony
19:25  19:30 00:05 1 40 F35/39 Pursuit Victory Ceremony
19:30 19:35 @ 00:05 1 41 M60/64 Scratch Victory Ceremony
19:35  19:40 00:05 1 42 M65/75+ Team Sprint Victory Ceremony
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M40/44 : TT Participants : 27
BAERG Brent
BUCKNALL Daniel
BURNS Scott
CALLELA Mark
CARON Sebastien
CERMAK Ladislav
CHEBLI Hecine
CHIKHANI Marc
DALY Paul
DUBLE Arnaud
GROSS Micah
HEALD David
HERRAIZ [tmar Esteban
LUPO Luca
MULLER Peter
MUZIK Tomas
NAGY Gergely
OVE ANDERSEN Svein
PARK James
PERETTI Lucas
PERKINS Jeffrey
SEIKI Ito
SWIDERSKI Adrian
TRASKELIN Antti
VOUKELATOS Panagiotis
WESTERGREN Sven
WILSCHUT Rik
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M35/39 : TT

BRASZELL
BRIGHTWELL
BROOKS
CAMERON
CECIL
CONTRERAS SANCHEZ
JEAN
MAKINO
PAUREAU
SIMONELLI
SPILIOTOPOULOS
VIGNAUX
VITOUS
VOLF
VOUKELATOS
ZARAY

ETOILE CYCLISTE

TOURCOING
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Participants : 16

Ash
James
Adam
Lachie

Francesco
Juan Ignacio
Pascal
Tak
Pierre-Jean
Christopher
Gerasimos
Anthony
Pavel
Marek
Dimitrios
Laszlo
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F60+ : Poursuite / Pursuit Participants : 10
BORMANN Janni
BROOME Sally
CLARKE Lindsay
CZERNY Malgorzata

HELLER Elizabeth
MAUTNER Meg

PERCY Diane M

PIRIO Suzanne
SHUTTLEWORTH Julie
SILBERBERG Kelly
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F55/59 : Poursuite / Pursuit

BIDDULPH
BIRKMYRE
PAINE
REID

ETOILE CYOLISTE S

TOURCOING =

ROUBAIX \
FRANCE
Participants : 4
Lynne
Janet
Jayne
Tina
2) [ GG ROUBAIX w32
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F50/54 : Poursuite/Pursuit Participants : 7

COURAPIED Valerie
DERCOLE Christine

KINGDOM Jamie
MEERPOEL Stéphanie
MOORE Shannon

PATERSON Jude
WINSHIP MACKAY Alison
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M55/59 : Scratch

Participants : 31

BARTON lan
BENVENUTO Jean-Paul
BERGONI Marco
BRUNOT POZO Francois Xavier
CASSANI German Alberto
COOPER lan
DARMER Sven
DAVIDSON lain
FIDDIES John
GARNIER Laurent
GOERS Axel
HAAS Brian
HUBY Patrice
KOTZMANN Wolfgang
KOVACS Frank
LECUNA Gustavo
MADERN Jean-Pierre
MARTIGNOLE Eric
MERET Jean-Philippe
MILLER Michael
MuUzIo Rob
NOGUERA MORA Bernat
OAKES Richard
ORD Tonu
PERRETT Martin
RABAL SOTO Josep
RODRIGUEZ Alberto Daniel
SCAIFE Paul
SMITH Leigh
THIRIONS Frederic
TURNER Paul
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F45/49 : Poursuite / Pursuit Participants : 13
AXELL Marissa
CREW Rachel

GIANCHINO Elisa
McMAHON Raja
MITCHELL Susie

MOI Sonja
MOORE Madeline
PAUL Georgina

SERJEANT Emma
SNEDDON Melanie

WILKINSON Hazel
WISDISH Elizabeth
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F40/44 : Poursuite / Pursuit Participants : 8

BRAKE Monique
CHUNG Clarice
DRIVER Lucy

FOVARGUE Alison
MORAN Eimear
PAULS Mathilde

SCHURCH Barbara
ZUBRIS Kimberly
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F35/39 : Poursuite / Pursuit

BATES
NI CLERIGH
PARNHAM
SALDANA

ETOILE CYOLISTE S

TOURCOING =

ROUBAIX \
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Participants : 13
Jennifer
Ellen
Charlotte
Angélique
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M65+ : Vitesse par équipe / Team Sprint Participants : 16
BERNARD David
BUNN Graham
CLAXTON Colin
DANGLETERRE Marc
FOLLET Alain
FRANCOIS Michel
GILDEA Raymond
GRAY Hugh
GUINEBERT Jean Pierre
KISSEE Ed
KLOSS James
MANDY Gary
PELEGRIN Robert
SATO Kurt
TILLMAN Mike
WIGGINTON Thomas
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Jour 2 / Day 2 : Dimanche 6 Octobre / Sunday 6 October

Titres de champions du Monde attribués:/ World Champion titles awarded :

Femmes / Women :

F35/44 : Poursuite par équipe / Team Pursuit
F45/54 : Poursuite par équipe / Team Pursuit
F55+ : Poursuite par équipe / Team Pursuit*

Hommes / Men :

M35/39 : Poursuite / Pursuit

M40/44 : Poursuite / Pursuit

M45/49 : Poursuite / Pursuit

M55/59 : TT

M60/64 : TT

M65+ : Poursuite par équipe / Team Pursuit*

Retour vers le sommaire / Back to summary
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Horaires prévisonnels / Timetable :

Session du matin / Morning session :

10:00 @ 11:.00 01:00 1 43 All Training
11:.00 11:32 00:32 7 44 M35/39 Pursuit Heats
11:32  11:32 00:00 O 45 F35/44 Team Pursuit Heats
11:32 11:48 00:16 2 46  FA5/54  Team Pursuit Heats
11:48 | 11:56 | 00:08 1 47 F55+ Team Pursuit Heats
11:56 @ 12:03 00:07 2 48 M50/54 Sprint Semi - Finals A
12:03 12:48 00:45 10 49 M40/44 Pursuit Heats
12:48 | 13:20 00:32 4 50 M65+ Team Pursuit Heats
13:20 | 13:27 00:07 2 51 M50/54 Sprint Semi-Finals B
13:27 14:21 00:54 12 52 MA45/49 Pursuit Heats
14:21 | 14:28 00:07 2 53 M50/54 Sprint Semi - Finals C (if
required)

Session de 1’apres-midi / Afternoon session :

15:30 @ 16:30 @ 01:00 1 54 All Training
16:30 16:54 00:24 12 55 M55/59 1T Final

16:54 @ 16:57 @ 00:03 1 56 M50/54 Sprint Final A 3-4
16:57 17:01 00:03 1 57 M50/54 Sprint Final A 1-2
17:01 17:37 00:36 18 58 M60/64 T Final

17:37 @ 17:40 00:03 1 59 M50/54 Sprint Final B 3-4
17:40 @ 17:44 @ 00:03 1 60 M50/54 Sprint Final B 1-2
17:44  17:44  00:00 0 61 F35/44  Team Pursuit Final 3-4
17:44 | 17:44  00:00 0 62 F35/44  Team Pursuit Final 1-2
17:44  17:52  00:08 1 63 FA5/54  Team Pursuit Final 3-4
17:52  18:00 00:08 1 64  F45/54 = Team Pursuit Final 1-2
18:00 | 18:08 @ 00:08 1 65 F55+ Team Pursuit Final 3-4
18:08 | 18:16 | 00:08 1 66 F55+ Team Pursuit Final 1-2
18:16 | 18:24  00:08 1 67 M65+ Team Pursuit Final 3-4
18:24 | 18:32 | 00:08 1 68 M65+ Team Pursuit Final 1-2
18:32  18:35 00:03 1 69 M50/54 Sprint Final C 3-4 (if required)
18:35  18:39 00:03 1 70 M50/54 Sprint Final C 1-2 (if required)
18:39 18:44 00:05 1 71  M55/59 T Victory Ceremony
18:44 ' 18:49 @ 00:05 1 72 M60/64 T Victory Ceremony
18:49  18:54 00:05 1 73 F35/44  Team Pursuit Victory Ceremony
18:54 = 18:59 @ 00:05 1 74 FA5/54  Team Pursuit Victory Ceremony
18:59 | 19:04 @ 00:05 1 75 F55+ Team Pursuit Victory Ceremony
19:04 | 19:09 @ 00:05 1 76 M65+ Team Pursuit Victory Ceremony
19:.09 19:14 00:05 1 77 M50/54 Sprint Victory Ceremony
19:14 | 19:18 00:04 1 78 M35/39 Pursuit Final 3-4

19
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M35/39
M40/44
M40/44
M45/49
M45/49
M35/39
M40/44
M45/49

Pursuit
Pursuit
Pursuit
Pursuit
Pursuit
Pursuit
Pursuit
Pursuit

ROUBAIX \
FRANCE

Final 1-2
Final 3-4
Final 1-2
Final 3-4
Final 1-2
Victory Ceremony
Victory Ceremony
Victory Ceremony
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MSS/59 : TT

ABERS
BARTON
BENVENUTO
BROOKS
BRUNEAU
DAVIDSON
DUBOIS
ENGLER
GAUMET
GAUTIER
GRAY
KOVACS
LARS
MALENKE

MURRAY
ORD
PYATT
ROBINSON
RODRIGUEZ
SCHELESNY
SKORSKI
SLORACH
SMITH
THIRIONS
TURNER
WEATHERS

ETOILE CYCLISTE

TOURCOING

Bryan
lan
Jean-Paul
Tony
Keith
lain
Philippe
Dirk
Eric
Laurent
lan
Frank
Langauer
Paul

Chris
Tonu
Christopher
Kirk
Alberto Daniel
Thomas
Marek
Scott
Leigh
Frederic
Paul
Andrew

STAR) [y [TIX] ROUBAIX kB2

Participants : 26
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M60/64 : TT

ANDERSEN
BAILEY
BERNER
BERRY
BOYD
CIULEI
CUELI
DAY
DENT
FARLOW
HALL
JEAN
KAY
LEE
LIGER
LINDLER
LO BRUTTO
MAKEEV
MANSIO
MATTHEWS
MERY
MILLETT
PROSSALENTIS
ROWE
SCHMIDT
SEMERARO
SIOUL
STANAGE
STOKER
SZILAGYI
TODD
TROMANS
VELA
VIALA
VILBROD
WARD
WATERMAN
WELHAM
WIFFEN
WOJCIECHOWSKI
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Participants : 40

Bjorn
Simon
Beda
John
Peter
Constantin
Ruben Oscar
Stephen
Adrian
Darrell
Marvin
Patrick
Brent
Thomas
Laurent
Malcolm
Carlos Daniel
Vladimir
Guy
Gary
Bruno
Alec
George
Lee
Simon
Domenico
Dominique
Frederick

Geoff
Sandor

Kenneth
Parris
Steven
Marc
Christophe
Adrian
Eric
Christopher
Mark
Daniel

22
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F35/44 : Poursuite par équipe / Team Pursuit Participants : 7

BATES Jennifer
CHUNG Clarice
FOVARGUE Alison
MORAN Eimear
NI CLERIGH Ellen
PARNHAM Charlotte
PAULS Mathilde
23
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F45/54 : Poursuite par équipe / Team Pursuit Participants : 13
ANDERSON Gillian
CREW Rachel
DERCOLE Christine
FISCHER Christine
McMAHON Raja
MITCHELL Susie
MOORE Madeline
PATERSON Jude
PAUL Georgina
SNEDDON Melanie
WILKINSON Hazel
WINSHIP MACKAY Alison
WISDISH Elizabeth

rouksine STA) o [T HOUBAD. W
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F55+ : Poursuite par équipe / Team Pursuit Participants : 6
BIDDULPH Lynne
BIRKMYRE Janet
CAPEWELL Deborah
CHAMBERS Amanda
CLARKE Lindsay
TIERNEY Frances
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M65+ : Poursuite par équipe / Team Pursuit Participants : 16

BARCLAY Graham
BOSTICK Kent
CRONSHAW Steve
ELLIS Vincent
FOLLET Alain
FOX Shannon
FRANCOIS Michel
GRIGIONI Eduardo
IRIBERRI Ricardo Mauricio
KISSEE Ed
LOWDEN Dominic
MORENA Nestor Horacio
NISBET Graeme
STOREY David
TONLORENZI José Antonio
ZORIC

Vicente Florio Jorge

26
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MS50/54 : Vitesse / Sprint

AINARS Kiksis
CLARKE Richard
COBURN Mark
COUPPEY Jerome
FORLER Thierry
GOMEZ PAZ Rodrigo
ICHIMOTO Ryuji
IFANGER Patrik
LAURENZ Marcel
MALASEK Petr
MOORE Charles
NEUVIRT Petr
PEPPER Richard
PRIVAT Clément
RAJANIEMI Harri
RANTOS Christos
RITTER Joachim
ROMAN Regino
RUMINY David
SARAFIAN Patrice
STAPLES Lee
VALLBERG Johan
WONG Will
ToURCoiNG 7 ) [/ [ETE] ROUBAD: W&
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M35/39 : Poursuite / Pursuit Participants : 15
BROOKS Adam
CAMERON Lachie
DISLEY Benedict Xavier
GARDNER Stuart
GRANGER Taylor
JEAN Pascal
LEBON Cyril
MARTINS Vincent
OLSON John
SIMONELLI Christopher
SREDZINSKI Jakub
VANDENBUSSCHE Ron
VITOUS Pavel
WYSS Marcel
ZARAY Laszlo
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M40/44 : Poursuite / Pursuit Participants : 19
BODO Thomas
BOURDOU Cédric
BURNS Scott
CHARLOT Damien
COOK Michael
DAENINCK Benoit
DALY Paul
DEJONGHE Tim
ELDRIDGE Joe
FERAL Arnaud
FISKA Oystein
FRAZER Mauricio
GROSS Micah
HOEFER Carl
NAGY Gergely
SWIDERSKI Adrian
TRASKELIN Antti
WESTERGREN Sven
WILSCHUT Rik
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M45/49 : Poursuite / Pursuit Participants : 24
AGREDA Miguel
ALLINGTON Chris
AUSSOURD Cedric
BOLE Sheldon
CAMPAGNOLA Jean-Luc
ERJOMAA Timo
GERTH David
GONZALEZ Willy
HANZAWA Yutaka
KETTUNEN Juha
KINGDOM Al
MATHIESEN Andrew
MERCIRIS Fabien
MONTOURCY Ludovic
PEDZIWIATR Marek
PERKINS James
PRUVOST Jerome
PYKE Matthew
SCHAAB Carlos Javier
SHEVTSOV Nikolay
SZCZEPANIAK Robert
VAN STADEN Jacques
WEST Robert
ZVOLSKY Ladislav
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Jour 3/ Day 3 : Lundi 7 Octobre / Monday 7 October

Titres de champions du Monde attribués:/ World Champion titles awarded :
Femmes / Women :

F35/39 : Scratch
F40/44 : Scratch
F45/49 : Scratch
F50/54 : Scratch
F55/59 : Scratch
F60/64 : Scratch
F65+ : Scratch*

Hommes / Men :

M45/49 : TT

M50/54 : TT

M55/59 : Poursuite / Pursuit
M60/64 : Poursuite / Pursuit
M65/69 : Poursuite / Pursuit
M70/74 : Poursuite / Pursuit
M75/79 : Poursuite / Pursuit
MO0+ : Scratch*

Retour vers le sommaire / Back to summary
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Horaires prévisonnels / Timetable :
Session du matin / Morning session :

08:00 09:00 01:00 1 87 All Training
09:00 09:27 00:27 22 88 M40/44  Sprint = Qualifying
09:27 10:17 00:50 11 89 M55/59 Pursuit Heats
10:17 10:45 00:28 8 90 M35/39  Sprint 1/8 Finals
10:45 12:03 01:18 18 91 M60/64  Pursuit Heats
12:03 12:31 00:28 8 92 MA40/44  Sprint 1/8 Finals

Session de 1’apreés-midi / Afternoon session :

13:30 14:30 01:00 1 93 All Training
14:30 14:44 00:14 4 94 M35/39 Sprint 1/4 Finals - A
14:44  14:58 00:14 4 95 M40/44 Sprint 1/4 Finals - A
14:58 15:14 00:16 1 96 FA5/49 Scratch Finals

15:14 15:30 00:16 1 97 F50/54  Scratch Finals

15:30 15:46 00:16 1 98 F55/59 Scratch Finals

15:46 16:02 00:16 1 99 F60/64  Scratch Finals

16:02 @ 16:18 @ 00:16 1 100 F65+ Scratch Finals

16:18 16:32 00:14 4 101 M35/39 Sprint 1/4 Finals - B
16:32 16:46 00:14 4 102 M40/44 Sprint 1/4 Finals - B
16:46 = 17:02 @ 00:16 1 103 F35/44 | Scratch Finals

17:02 17:16 00:14 4 104 M35/39 Sprint 1/4 Finals - C (if required)
17:16  17:30 00:14 4 105 M40/44 Sprint 1/4 Finals - C (if required)
17:30 17:35 00:05 1 106 FA5/49 Scratch Victory Ceremony
17:35 | 17:40 00:05 1 107 F50/54 Scratch Victory Ceremony
17:40 17:45 00:05 1 108 F55/59 Scratch Victory Ceremony
17:45 | 17:50 00:05 1 109 F60/64 Scratch Victory Ceremony
17:50 | 17:55 @ 00:05 1 110 F65+ Scratch Victory Ceremony
17:55  18:00 00:05 1 111 FA0/44 Scratch Victory Ceremony
18:00 18:05 00:05 1 112 F35/39 Scratch Victory Ceremony
18:05 18:35 00:30 30 113 M45/49 T Final

18:35 19:11 00:36 18 114 M50/54 TT Final

19:11  19:16  00:05 1 115 M45/49 T Victory Ceremony
19:16  19:21  00:05 1 116  M50/54 T Victory Ceremony
19:16 @ 19:20 00:04 1 117 M55/59  Pursuit Final 3-4
19:21  19:25 00:04 1 118 M55/59  Pursuit Final 1-2
19:20 19:25 00:04 1 119 M60/64  Pursuit Final 3-4
19:25 19:30 00:04 1 120 M60/64  Pursuit Final 1-2
19:30  19:46 00:16 1 121  M65/69  Scratch Final

19:46  20:02 00:16 1 122 M70/74  Scratch Final

20:02  20:18 00:16 1 123 M75/79  Scratch Final
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20:18
20:34
20:39
20:44
20:49
20:54
20:59

20:34
20:39
20:44
20:49
20:54
20:59
21:04

U CI 2024 MASTERS TRACK ROUBAIX \
== WORLD CHAMPIONSHIPS mz¥AN@S

00:16
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05
00:05

ETOILE CYCLISTE

TOURCOING

L B o o T T

SE) o T ROUBAIX k82~

124
125
126
127
128
129
130

M80+
M55/59
M60/64
M65/69
M70/74
M75/79

M80+

Scratch
Pursuit
Pursuit
Scratch
Scratch
Scratch
Scratch

Final
Victory Ceremony
Victory Ceremony
Victory Ceremony
Victory Ceremony
Victory Ceremony
Victory Ceremony

33
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F45/49 : Scratch Participants : 11

34

AXELL Marissa
CREW Rachel
GERTH Jennifer
GIANCHINO Elisa
McMAHON Raja
MOI Sonja
PAUL Georgina
SNEDDON Melanie
